

Rudzica, *M*.07.2019r.

Dotyczy postępowania przetargowego: „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Rudzicy”

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający tj. Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzicy, 43-394 Rudzica 324, zgodnie z art. 38. ust 1,2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika min. 286 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie dopuści pojazdu o mocy silnika min. 286 KM.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanych lusterek rampowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd bez podgrzewanych lusterek rampowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez listew LED umieszczonych na każdym boku pojazdu w części górnej zabudowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie dopuści pojazdu bez listew LED umieszczonych na każdym boku pojazdu w części górnej zabudowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia LED umieszczonego nad drzwiami wyjściowymi kabiny załogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd bez oświetlenia LED umieszczonego nad drzwiami wyjściowymi kabiny załogi.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności wody min. 3500 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie dopuści pojazdu o pojemności wody min. 3500 litrów.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wydajności min 2800 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa i 400 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd o wydajności min 2800 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa i 400 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zaworem pneumatycznym na nasadzie hydrantowej 75?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd z zaworem pneumatycznym na nasadzie hydrantowej 75.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści masz oświetleniowy z dwoma reflektorami o mocy 180W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie dopuści masztu oświetleniowego z dwoma reflektorami o mocy 180W.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38. ust 4a ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż dokonuje modyfikacji treści **Rozdziału nr XII SIWZ tj. termin wykonania zamówienia.**

W pkt 1 Rozdziału XII SIWZ jest:

1. Wymagany termin realizacji zamówienia: **od dnia zawarcia umowy do 31.10.2019 r.**

Pkt 1 Rozdziału XII SIWZ otrzymuje, nowe następujące brzmienie:

1. Wymagany termin realizacji zamówienia: **od dnia zawarcia umowy do 15.11.2019 r.**

W związku z powyższym, modyfikacji ulega również załącznik nr 6 do SIWZ – wzór umowy w zakresie § 3. - REALIZACJA UMOWY, pkt. 1 tj.:

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie do 31.10.2019 r.

§ 3. - REALIZACJA UMOWY, pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie do 15.11.2019 r.

W związku z wskazanymi zmianami, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym **z 16.07.2019 r. godz.: 11; 00 na 19.07.2019 r. godz.: 11:00.**

Wraz ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega także termin publicznego otwarcia ofert – publiczne otwarcie nastąpi 19.07.2019 r. o godz.: 11:05 oraz zmiany koperty/opakowania. W związku z powyższymi, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

W SIWZ Rozdział XXI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT w pkt 6 jest:

„Punkt 6. Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w kopertach, opisanych w następujący sposób:

a) koperta:

powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzicy, 43-394 Rudzica 324

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

**Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Rudzicy
- Nie otwierać przed 16.07.2019 r. godz. 11:00**

Rozdział XXI. SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT Punkt 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Punkt 6. Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w kopertach, opisanych w następujący sposób:

b) koperta:

powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzicy, 43-394 Rudzica 324

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

**Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Rudzicy
- Nie otwierać przed 19.07.2019 r. godz. 11:00**

ROZDZIAŁ XXIII. SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
w punkcie 1 jest:

„Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Jasienica:

Gmina Jasienica

43-385 Jasienica 159

Dziennik Podawczy – parter, nie później niż w terminie do 16.07.2019 roku do godz. 11:00.

W punkcie 3 jest:

„Zamawiający otworzy koperty z ofertami w swojej siedzibie, w pokoju 201, II piętro, dnia 16.07.2019r. o godz. 11:15”.

Rozdział XXIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Punkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Jasienica:

Gmina Jasienica

43-385 Jasienica 159

Dziennik Podawczy – parter, nie później niż w terminie do 19.07.2019 roku do godz. 11:00.”

Punkt 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Zamawiający otworzy koperty z ofertami w swojej siedzibie, w pokoju 201, II piętro, dnia 19.07.2019r. o godz. 11:15.”

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
43-394 Rudzica
NIP 937-22-38-174 REGON: 072275755

SKARBNIK
OSP w Rudzicy
Sigmar Klaudiusz
Klaudiusz Siąkata

PREZES ZARZĄDU
OSP w Rudzicy
Roman Nowak
Roman Nowak